ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Av. Gonçalves Dias n". 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291

/email:bruno_brustolon1@hotinail.corn

Indicação n°. 03 /Gab n"001/CMOPO/R0

31 de janeiro de 2019.

Bruno Brnsiolon, Vereador PSDC, Vereador da Câmara Municipal de Ouro Preto
do Oeste - RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal no Art.
58. inciso III da Resolução Legislativa n. 050/9I(Regimento Interno). vem INDICAR a
V. Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para fazer
manutenção em uma ponte de madeira localizada na linha 81 km 20 a direita que
fica em cima do Rio Branco."

Jt1STII{'ICATIVA

A determinada ponte é a principal da linha e se encontra em péssimo estado.

Devido ao tráfego que se tem por esta via se torna necessário sua reforma-la antes do

início das aulas.

Pois a reforma trará grandes benefícios e proteção aos que por ali transitam

incluindo o ônibus escolar.

Desde já agradeço o pronto atendimento.

N. Termo Indica;

URU 'O BR US TO LOA"
VI.RFADOR PSDC

A Exmo. Sr.
Vagno Gonçalves de Barros
Prefeito Municipal
Ouro Preto do Oeste — RO

	Page 1
	Page 2